ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTéN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

A FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
O DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

UTILIDADE PUBLIC
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULH

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 060/2022-CASNSF
Pompéia, 08 de julho de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce

Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagio de contas do més de junho

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas de junho, referente a verba

recebida através da Emenda Parlamentar Federal n° 39770006.

Respeitosamente,

- / 7 - " ) = ,)
%Lz.p /{e/aﬂﬂw,(.; M\ft\a
Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32
Diretora
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTéN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MAREGHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insfatima@bol.com.br

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL
RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO FISICO

Nome do Conveniado: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE
FATIMA

Termo Fomento n° 07/2019 Ref. ao més de junho de 2022

Banco nossa Caixa S/A — Ag.n° 328-x Conta Corrente n° 17929-9

Valor per
Descricio dos servigos capita Metas
Conveniadas | Executas
Atendimento a Crianca e ao Adolescente 30 70 61
TOTAL 70 61

Responsavel pela Execucdo: Elisabete Teixeira Sllva

Pompela, 08 de julho de 2022 / f 9
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Elisabete Teixeira Silva
RG.

Josefa Marl dos Santos
RG. 860632

/ .

{  Tesoureira

0.888.448-32

Diretora ”,;

DECLARACAO DO CONSELHO FISCAL

Declaro, para devidos fins que o conselho fiscal, encontra-se em pleno
funcionamento e que as atividades previstas no Plano e no Relatério
Circunstanciado foram devolvidas.

Pompéia, 08 de julho de 2022 ;
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MARGARIDA MARIA DE JESUS
RGn°®1.378.417-8

MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1892 - UTILJDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insFfatima@gmail.com

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
junho / 2022

Conveniado: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
Enderego: AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350
Segmento Conveniado: ATENDIMENTO A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
Numero de atendidas: 61
Meta de Conveniada: 70
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

ACOLHIDA a 61 usudrios, sendo criancas e adolescentes em idade de 06 a 14 anos,
oferecendo diversas atividades entre elas: alimentacéo, higiene, Artisticas e Culturais,
Qualificacio e requalificacio prof’ issional, comunitarias, e de lazer.

ELABORACAO DE RELATORIOS E PRONTUARIOS

ORIENTACAO E ENCAMINHAMENTOS PARA A REDE DE SERVICOS LOCAIS;
FORTALECIMENTO DA FUN(}AO PROTETIVA DA FAMILIA;
DESENVOLVIMENTO DE AUTOESTIMA PESSOAL;

ACOMPANHAMENTO DA FREQUENCIA ESCOLAR;

MOBILIZACAO PARA O EXERCICIO DA CIDADANIA;

ATIVIDADES COMUNITARIAS;

SOCIOEDUCATIVOS;

QUALIFICACAO E REQUALIFICACAO PROFISSIONAL;

ATIVIDADES ARTISTICAS E CULTURAIS.

PONTOS FACILITADORES

Pagamento das parcelas em dia.
Espaco amplo.
Certidao negativa em dia no estado

PONTOS DE ESTRANGULAMENTOS
Quando h4 o atraso das parcelas de pagamento, dificulta o atendimento.

Responsav /ela execug:ao =
F ,
//ﬂ(«’, {, //44 AN JE QVZ\J

Ellsabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32

Pompéia, 08 de julho de 2022




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE| N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através da
Emenda Parlamentar n°39770006, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e
cinco mil reais) os quais, de acordo com o plano de trabalho, estdo sendo
empregados na despesa de custeio.

Atestam a exatiddo da aplicacdo do valor R$ 17.360,20 (dezessete
mil trezentos e sessenta reais e vinte centavos) no més de junho de 2022.

Pompéia-SP, 08 de julho de 2022
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE| N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia

TIPO DE CONCESSAO: Subvencao Social - Emenda Parlamentar Federal
LEI AUTORIZADORA: Lei n° 3977006

OBJETQ: Manutencéo de custeio

EXERCICIO:JUNHO de 2022

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207
ENDEREC}Q e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva

VALOR TOTAL RECEBIDO: 95.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS(2): FEDERAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

, VALORES
VALORESPRE | DOC.DE CREDITO | [\ | oEbacean s
VISTOS - R$ N° K=
95.000,00|550328000.0117.117 |26/10/2021 95.000,00
RECEITACOMAPLICAGOESFINANCEIRAS DOS 0,00

REPASSES PUBLICOS

TOTAL 17.360,20

RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,67
PELAENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$
95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

| DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE !:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | ,VACOR
DA DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento pessoal Junho/2022 9.490,06
Pagamento pessoal - férias Junho/2022 1.172,97
Contribuicdo Previdenciaria Junho/2022 2.146,85
Pagamento do FGTS Junho/2022 899,46
Combustivel Junho/2022 200,00
Energia elétrica Junho/2022 689,30
Gas Junho/2022 900,00
Géneros alimenticios Junho/2022 1.059,11
Material de escritério Junho/2022 200,00
Material de higiene Junho/2022 200,65
Material de limpeza Junho/2022 199,78
Telefone Junho/2022 202,69
TOTAL DAS DESPESAS 17.360,87
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCENSSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAAPLICACAO NO 0,00
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACA NATUREZA DA
DATA DO O DO VALOR
CREDOR DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO RESUMIDAMENTE
FISCAL (3)
Recibos/n®. = e
06/06/2022 SeibosT gil]‘:jzme Apda Pagamento pessoal 1.02143
06/06/2022 Recibos/n®. Geralda
Rodrigues de Pagamento pessoal 1.264,06
Jesus
06/06/2022 Recibos/n®. :
iﬁ:;zlirirggﬁ?a Pagamento pessoal 94931
06/06/2022 Recibos/n®. :
eeibos fi\;ogﬁ\iu;:izi Pagamento pessoal 1.600,84
06/06/2022 Recibos/n®. :
seibos Isiiilvzaabeth da Pagamento pessoal 1.566,06




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 GEP; 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

06/06/ ibos/n°®. :
Ll Rectbos gﬁ:;egeﬁ: da Pagamento pessoal 551,62
SR Bagsihosis i‘;‘?]y Parola dos Pagamento pessoal 888,36
1jOS
06/06/2022 eaihesit Tatiatiada siiv Pagamento pessoal 1.648,38
Gongalves
15/06/2022 Recibos/n®. INSS Parte da contribuigdo
previdenciaria -
funcionarios desta filial 2.146,85
15/06/2022 Recibos/n®. FGTS Parte do pagamento do
FGTS - funcionarios
desta filial 899,46
30/06/2022 Recibos/n®. Tatiana da silva | Pagamento pessoal -
Gongalves férias 1.172,97
01/06/2022 CPFL CPFL Energia Conta de luz 689,30
04/06/2022 NF. 72935 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 126,86
06/06/2022 NF. 72952 Supermercado Material de higiene
Pompéia 200,65
06/06/2022 NEF. 72953 Supermercado Material de limpeza
Pompéia 199,78
08/06/2022 NF. 000.294.138 Atacadio S.A Géneros alimenticios 497,33
20/06/2022 NEF. 000001241 Luciana Souza | Gas
Amorim
Minami 900,00
20/06/2022 Fatura Vivo Vivo Telefénica | Conta do telefone 202,69
20/06/2022 NF000014239 Janaina Ferrari | Material de escritorio
Haddad 200,00
22/06/2022 NF 000104 A. Posto Ouro Combustivel
Verde 200,00
29/06/2022 NF. 73209 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 141,55
27/06/2022 NF. 73177 Supermercado Géneros alimenticios
Pompéia 293,37
TOTAL
17.360,87




ASSOCIACAO FRANCISCANA QLCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE [-'-’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE’PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia-SP, 08 de julho de 2022
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Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora
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N (,"\)"\,Gh"\:'bpdifk "f}/bilf}bwl\’ d’i‘ﬂ"ubq
7 MARGARIDAMARIA DE JESUS
| RGn° 1.378.417-8

A
(/’(/‘

CAIARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4
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Banco do Brasil

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

328-X

334.045.138-94

GISLAINE APARECIDA DA SILVA
CREDITO EM CONTA

60.601

1.021,43

OADBAOAESAZ644FE

31
104
3474
J7550

tronico

TED EI

C ou
Uata iransieréncia

DOC
Ndmero documento

Nome favorecido
Finalidade
Autenticagao SISBB

Conta corrente (com

bv)

Agencia {sem DV)
CPF

Agéncia
Banco

Valor
Destinagao
Assinada por

06/06/2022 11:45

FE68ETSYOVEE ‘4dD
VAIS VA VADDIYVdVY ANIVISID

ZZoz @p oyun(apgp ‘ eladwod

‘owouoIny
ap sod1A1as sop ogdelsald e ajuspuodsallod ‘(SOABIUDD $3J]) B BIUBJEND 3 Sieal
Wn 3 3JUIA [IW Wn ) €7TZOT SY ap epinby| erduglodwi e ‘/0-z000/L81°990°SS
U 0 qos JN/[dND Ou Oudsul ‘dS - VIIdINOd - VIMANVI4 - OSE
‘¥JISNO4 Ya 040A03A TVHIIYVYIN VNY € Opids|aqelss “TvID0S VIDNILSISSY
30 VYNIVINVDTY  VNVISIONYYd  OVIVIDOSSY ©Op  1G923Y

€P‘TZ0'T $Y :opinbn

000 $¥ 4441

9€'S5T $Y :SSNI
SEONENEL

6L°9LT'T $Y :051AJ35 Op J0JEA

OWNONOLNY V OLNINVYOVd 30 08103Y

SeulIeIUR)|Y Seuedsoueld Sew| sep oededalduo)
TYI20S
VIDN3ILSISSY 3d YNIMVLINYITY YNVISIDONVYH OVIVID0SSY




Banco do Brasil
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Aplicacdao em poupanca

Debitado

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Agéncia

17929-9

Conta corrente

Creditado

GERALDA RODRIGUES JESUS

328-X

Nome

Agéncia

510018624-7

51

Conta corrente

Variagdo

Valor

1.264,06

Destinacao

Nesta data

Data

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 10:26

conias diversas

..
i

Transferéncia entre

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Agéncia

17928-8

Conta corrente

ISABEL A MOREIRA LIRA

328-X

Nome

Agéncia

19081-0

Conta corrente

Valer

Destinagao
Data

Nesta data

06/06/2022 10:19:37

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/06/2022 10:26:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

CESs0.

IdeLal giewdala Lon) SuUC

Y

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 10:26

(G333061022560339020
06/06/2022 10:26:22

Aplicagdo em poupanca

Debitado

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Ageéncia

17929-9

Conta corrente

Creditado

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015009-9

51

Conta corrente

Variagao

1.600,84

Valor

Destinagao

Nesta data

Data

06/06/2022 10:09:14

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/06/2022 10:26:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 10:26

Aplicagao em poupanga

Debitado

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Agéncia

17929-9

Conta corrente

Creditado

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente

Variagao

1.566,06

Valor

Destinagao

Nesta data

Data

06/06/2022 10:11:05

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/06/2022 10:26:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 11:52

(G335061149908006010

06/06/2022 11:52:05

ASSOCIACAO F A ASOCIAL

Mome

Agéncia

17928-9

Conta cotrente

DANIELA APARECIDA DA SiLV

Nome

3¢

©)

Agéncia

510189802-4

51

Conta corrente

Variacdo

551,62

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

08/06/2022 11:49:36

06/06/20

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA
JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

u
<

s

1"

]
o

Transacao efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 10:26

Aplicagao em poupanca

Debitado

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Agéncia

17929-9

Conta corrente

Creditado

SUELY PAROLA DOS ANJOS

328-X

Nome

Agéncia

510014635-0

51

Conta corrente

Variagao

888,36

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/06/2022 10:14:16

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/06/2022 10:26:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso,

Transacéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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Banco do Brasil

06/06/2022 10:26

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

ASSOCIACAO F A A SOCIAL

328-X

Nome

Agéncia

17928-9

Conta corrente

Creditado

TATIANA GOMES DA SILVA

328-X

Nome

Ageéncia

1971158
1.648,38

Conta corrente

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/06/2022 10:12:55

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/06/2022 10:26:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
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,5/06/2022 11:48 Banco do Brasil

2 G331151143901359017

e 15/06/2022 11:48:25
CHRESA

e
A

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSQOCIACAO F A A SOCIAL
Agéncia 328-X

Conta corrente 17929-9

Creditado

Nome ASSOCIACADO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2

Caonta corrente 35851-7

Valor 2.146,85

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 15/06/2022 11:38:30

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 15/06/2022 11:48:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html| ?v=2.3.56#/template/pendencias 112



Receita Federal

N S .A1

l.n ul

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

1 | 55 066 187‘10001 18) ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA -

mero do O

MaleOZZl i 20:06/2022] §

N" Rembo Declaragao: 50000057638198

‘_Cd_mpos@o do Documento de _A'mcadnﬁn

| Codigo Denominagic Principal
| 1087 CONTH PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 12.769, 62
B1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:B5/7022 Vencimento:26/06/2022

Multa Juros Total |

12.769, 62 |
|

| 1899 CP SEGURADDS - CONTRIBUINIES INDIVIDUALS - 26 3.053,73 3.053
| a7 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26%
PA:9%/2022 Vencimento:28/06/2022
Totais 15.823,35 15.823,35 |
!
i
I
| |
: \
|
|
&
I |
t |
i
i
i
I
|
|
i
|
}
| SENDA (Versio5.1.1) Pagina  1/1 15/0612022 17 1100
85860000158 2 233503852219 710716221669 52639070996 0 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 658600001582 | [ 23353385221_[ [ 71071622166 9 | [ 52639070996 0 ;

I

CNPJ:

Numero:

Pagar ate:

Valor:

Pague com o PiX

55.066.187/0001-18
07.16.22166.5263907-0
2010642022

15.823.35

Digitalizadoe com CamScanner



Data da Transag&o: 20/06/2022
‘ , N° Controle: 746.653.591.054.607.141

i Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA CNPJ: 055.066.187/0001-18

bradesco Agéncia de Débito: 104 Conta de Débito: 2069-9

nct empresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cddigo de Barras: 858600001582 233503852219 710716221669 526390709960
Data do Pagamento: 20/06/2022
Numero do Documento: 0716221665263907-0
Valor Total: R$ 15.823,35
Autenticagao Bancaria: 052.527.921
Modelo aprovado pelo Ato Declaratério Executivo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011,

A transagéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA, junto & Agéncia 104, na data de

pagamento.

Autenticagdo

CuyV1xR@ BScjKtUe Z9B?PCfn 2al*XFyQ m26RUSci YOyONB4? @NKt*KjE yiviLKWDg
dhRM1¥Ta bmFZDHfk 9EqzJftt akXXwHgm (@To?Lrsi SToR?2ZRv VgdFk3sM #R5tIgrs

UGLIQLIJP vchgihby B*VaXqRI 9xYalAWe RhiA4UBw kJoUAwcz 00502022 005800.8
SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacdes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimenta 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados,
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/ﬁu,n_ MARECHAL DEODORO DR FONS
Y 55.066.187/0002-07 Comp:05/2

AQD FRANCISCANA ALCANTARINA DE
350

ASSISTENCIA 50
Pompéia SP

ECR
' Pers

FOLHA ANALITICA

ASSOCLACAD FRANCISCANA ALCANTARRINA DE

RS3ISTERCIA SOCIAL

Segdo:

V.l2.1..
Emissdo: 01/06/2022 17

1.02

Situacdo

Inisie - Fim Ult. Afast.

ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM PSICOLOGO(A) Ativo
1.235,12
DIAS TRABALHADQOS 30 1,239,12 [PIIiE) 2 at,
PREMIO MENSAL DE PEZRMANENCTA 4 42,56 0208 o} 25;
£ - Envelope 1.288,88 Descontes 123,57 Liguide 1.185,11 PIS FQLHA
13? = Envelspe 0,06 TNSS Segurado 97,80 Bage IRRF 1.2B8,68
*roventes 1.288,58 Base INSS - GPS 1.288,48 Base IRRF 13° 0,00
Dep. 103,02 Base INSS 137 - GPS J,00 Base IRRF Férias 0,00
13° Dep. 0,080 Nur. Depend. IRBF 3,08
Lep. (SEFIP) 13,02
13° Dep. (SEFIP) 0,00
EGTS 1.288,§8
FETS 13° 0,00
FGTE (SEFIP) 1.2882,68
FGTS 13° {SEFIP) 0,00
10012 ELIZABETH DA SILVA MONITOR (A)
11/02/1995 1.525,60
002 DIAS TRABALHADOS 30 .525,60 Q0¢3 I.N.8.5. 3 138,
3232 P.TEMPO DE SERV.ACQUIRIDO 10 152,55 02086 TA¥A KSSISTENCIAL G 34,
1435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA 4 61,02
luse IN3S - Envelcope 1 Descontos 173,12 Liguidoe 1.56€,086 FOLHA
3ase INSS 13° - Envelopas INSS Segurade 138, 34 Base IRRF 1.739,18
*roventas i Base INSS - GBS 1.739,1& Base IRRF 13° o, 00
*GTS Dep. Base INSS 132° = GPs 0,00 Base IRRF rias 0,60
*GTS 13° Dep. Wum. Depend, IRRF 0,00
*GTS Dep. (SEFIP)
GTS 13" Dep. (SEFIP}
2 FGTS 5 35
FGTs 137
FGTS (SEFIP) -
FGTS 137 (SEFIP)

10011 IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA MONITOR (A) Ativo
11/06/1987 1.525,60
3002 OIAS TRABALHADOS 3a 1.525,60 0Qo3 1.0.8.5. 3 138,
1232 AOICIORAL P.TEMPD DE SEHRV.ADQUIR1DO pR¢] 152,56
1435 PREMIC MENSAL DE PEERMANENCIA 4 61,02
lase INSZ - Envelepe 1.729,18 Descontos 138,34 Ligulde 1,80
lage INSS 13% - Envelope 0,08 INS5 Segurado 138,34 Base IRRF 1.7329,1
‘roventos 1.739,18 Base INSS - GPS 1.739,18 Base IRRF 13° 0,00
*GT§ Dep. 139,13 Base INSE 13° - GPS 0,00 Base IRRF Ferias 0,0
13" Dep. 0,00 Num. Depend. IRRF , 00
Dep. (SEFIP) 139,13
137 Dep. (SEFIF) 0,00
1.739,18
0,00
1,733,18
{SEFIP) 0,00

11402 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS MONITOR (A) Ativo
.1/01/2016 1.525,60
plalip) DIAS TRABALHARDOS 30 1.525,60 GU03 ] 125,
232 ADICIONAL P,TEMFO DE SERY.ADQUIRIDC 1 15,26 02086 C 24
1435 PREMIU MENSAL DE PERMANENCIA 4 61,02 .
jase INSE - Envelope 1.601,88 Descontos 158,02 Liguide 1.443, 86
jagse INSS 13" - Envelope 0,00 INSS Segurado 125,98 Base IRRF 1.5601,88
1./01,88 Base INSS - GPS 1.601,88 Base IRRF 0,00
128,15 Base INSS 13° - (G2S 0,00 Base IRRF F 0,00
0,00 Num. Dep IRFF 1,040
12e,15%
0,00
1.501,88
0,00
1.601,88
9,00
11465 ROSINEIDE PICOLO DE ALMEIDA COZINHEIRO (A) Ativo
.6/01/2017 1.384,68
3002 DIAE TRABALHADCS 30 1.384,6% 0003 a
1435 BREMIC MENSAL DE PERMANENCIA L 632,23 02086 4
iage INS3 - Envelope 1.453,91 Descontos Liguide 1.312,16 S FOLHA
lase 137 - Envelopa 0,00 INSS Segurado 1,453,91
’roventos 1.453,91 Base IN55 - GPS Te 0,00
5 Lep. 116,31 Base INSS 13° - GPS IRRF Férias 0,08
13 Deg. 0,00 Cepend. IRRF 1,00
S Dep. (SEFIP) 115,31
13% Dep. {SEFIP) 0,00
1.453; 91
X3 0,00
{SEF1P) 1.453,9
13" (SEFIR) c,00

Pagina: 1



FOLHA ANALITICA
ASSOCIACAO FRANCISCANA RLCANTHXRINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ASSCCIACAD FRANCTSCANA ALCANTARINA DE AS, ENCIA S0
RUR MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 Eompeéia 5P
55.066.187/0002-07 Cowp:05/20 cx:0 Per: 2

thapa - Nome do Funcionario

wmissan Demiszsac
11117 SUELY PAROLA DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Férias
13/06/2013 1.300,98
1002 DIAS TRABALHADCS 21 910,69 cooz I.N.5.5.
1041 FERIAS NO MES ] 413,71 Q043 LIQUIDO DE FERIAS
42 FERIAS NO PROYIMO MES ] 275,81 ueez INSS MAS FERIAS
1/3 FERIAS NO ME3S ] 137,80 0130 INSS FERIAS REF. PROXIMO MES
1/3 FERIAS NO PROXIMO MES & 91,94 02086 TAXA ASSISTENUCIAL
ADICIONAL B.TEMPO DE SERV.ADQUIRIDO 2 18,21
PREMIC MENSAL DE PERMANENCIA 4 36,42
INSS - Envelcope 596,33 Liguido 868,36 PIS FOLHA
e INSS 13° - Envelope 118,34 Base IRRF 955,33
cventos 1.884, 63 Base INSS - GLPS .516,24 Base IRRF 13° 0,00
*GTS Dap. 121,36 Base INSS 13° - GPS 0,00 Base IRRF Férias 519,36
"GTS 13° Dep. 0,00 Num. Depend. IRRF 1,00
TGIS Uep. (SEFILP) 121,36
GTS 13° Dep. (SEFIP} 0,00
jase FGT 1. g
lase FGTS 13° C,00
lase FGTS (SEFIP) 1.,516,94
lase FGTS 13° (SEFIE)
10013 TATIANA DA SILVA GONGALVES AUXILIAR DE ESCRITORIO Ativo
11/08/2000 1.699,53
002 DIAE TRABALHADCS 30 1.698,53 0003 I.N.5.5.
3232 ADICIONAL P.TEMPD DE SERY.,ADQUIRIDOC 9 152,56 0008 VALE TRANSFORTE
J435 PREMIQO MENZAL DE PERMANENCIA 3 50,99
jase INSE - Envelope 1.903,48 Descontos £ Ligquide 1.648,38 PI$ FOLHA
lage INSS 13" - Envelope 0,00 INSS Segurado 153,13 Boace IRRF 1.903,48
Irpventos 1.803,48 Base INSS - GFS 1.903,48 Base IRRF 13° 0,00
Dep. 152,28 Base INSS 13% - GPS 0,00 Base IRRF Férias 0,00
137 Dep. 9,00 Num,. Depend. IRRF 0,00
TS Dep. (SEFIP) 152,28
13¢ Dep. (SEFIP) 0,00
EGTS 1.503,48
FGTS 13* 0,00
FGT2 (SEFIP) 1.903,48
FGTS 137

Bituacdo

Inicio - Fim U1

822,




FSSCCTACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASE 50 FOLHAR ANALITICA
RUA M

-0686,187/0002-07 Comp:05/2022

2137 AMARRYLLIS DA SILVA BERGAMO CUIDADOR(A) DE IDOSOS
:3/05/2022 0,01
3074 HCNORARIOS AUTCROMOS i} 751,54 0oes INSS CONTRIBUINTE
/ Descontos 150,31 Liguideo
INSS Segurado 150,31 Base IRRF
Base INSE - CPS 0,00 Num, Depend. IRRF

11736 DANIELA APARECIDA DA SILVA HELDT COZINHEIRO(A)

11/05/2022 0,01

074 HONCRARIOS AUTONGMOS Q 1.357,95 0085 INSS COMTRIBUINTE
Desc 273,59 Liquide
INSS 273,39 Base IRRF
Basge 0

11689 ELAINE REGINA DE ANDRADE

.7/10/2021 0,01

3074 HONORARIOS AUTONOMOS INSS CONTRIDU

Desco
INSS
Bage
11687 GERALDA RODRIGUES DE JESUS CUIDADOR(A) DE IDDSOS
16/10/2021 0,01
J074  HONCRARIOS AUTCNOMOS 2 1.580,08 U085  INSS CONTRIBUINTE
314,02 Lignido
ils,02 IRRF
0,00 NWumn. Dapand. IRRF
11730 GISLAINE APARECIDA DA SILVA CUIDADCR (A) DE IDOSOS
.1/03/2022 0,01
J074  HONC 3 AUTOND a 1.27€; Q0ES INSS CONTRIBUIN

g
Descontos 255,36 Ligquide
& Base IRRF
10 Num. Depend. IRRF

5,3
IN53 Segurado 255,3
o,n

Base IN3S - GP3

11704 ISABEL AMORIM MOREIRA DE LIRA CUIDADOR (A) DE IDOSOS
.2/01/2022 0,01
1074 HOWORARIOS AUTONO i} 1.1Bb, G4 0085 INSS CONTRIBUINTE
Descontos 237,33 Liguide
INSE Segurado 237,33 Base IRRF
Base INSS - GPS 0,00 Nuwn. Depend.

o
=
o
7
i
(=)
'

IRRECHAL DECDORO DA FONSECA 350, Pompéia SE ASEOCTIACRO FRANCISTANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCTAL

INDIVIDUAL

118, 66
148,32
©,00

INDIVIDUAL

1.254,06
1.580,08

0,08

INDIVIDUAL

848,31

1.18&,64

0,0¢

Emissdo:

01/0¢

U 273,
’.- -------- ;3-,-
--n--; ------- —;1-5-,-
_—---f:-__----_.-::.;,‘
—---‘;--------?:;l



ASSOCTACAOD FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASEISTENCIA SO FOLEA ANALITICA 717
KUA MARECHAL DEQDORO DA FONSECA 350 Pompéela SF ESSOCTACRAD FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCI Emissdo: 01/ UG}"",,
55 . 066.187/0002-07 Coemp: 05/2022 Cx: O Per: 2 £ Secao: 1.02 1

INSS COMTRIBUINTE INDIVIDUAL

ntos 262,27 S
INSS Segurado €2,27 Base IRRF :
Base INSS - GPS 0,00 Férmula 1

Ativos & Demitidos

Af. Previdéncia Q Aviso frévio

Férias 1] Af. Ac. Trabalho a enga sem Vencto
0 Licenga Remunerada i} &/ Dem. no més
Licenga Paternidade Q Transf. nc Més Y ¢/ Re Compl.
Apos. Invalidez Q Estigio Q Licenga Maternidade
Zentrato de Trabalho Suspenso a Doenga Ocupacional a Licenga Mater. Compl. 180 dias

m

agi



ASSOCTACAD FRANCTSCANA ALCANTARINA DE ASSI
‘(KEUF-_ MARECHAL DEODORC DA FONSECA 350
’ 55.066.187/0002-07 Comp: 05/

o

3 NO PROXIMG MES

1/3 FERIAS NO MES

1/3 FERIAS NO PROXIMD ME3 1
ADICIONAL P.TEMPC DE SERV.ADQUIRIDD 5
FREMIO MENSAL DE PERMANENCTIA 7

jase INSS - Envelaope 11,243,225
3ase I1 13® - Envelope 0,00
roventos 1t.611,00
*GTS Dep. 829,46
“GTS 13° Dep. 0,00
"GT& Dep. (SEFLP} 829,46

13° Dep. (3EFTP) a,00
dase FGTE 11.243,25
Zase FGTS 137 6,00
lase FGTS (SEFIL) 11.243,25
jase FGTS 13° (SEFILE) a,c0

Total

Serv.

de Funcionéri

Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade

Apos.

Invalidez

Centrato de Trabalhe Suspenso

‘ompéii 5P

FOLHA ANALITICA

ASSOCIACREO FRANCISCARNA ELCANTARINA DFE ASSISTENCIA S0CT 7 bt

9.41¢,82
1377 T T esE - TwALE

£,00 275,81 Uo43 LIQu
9,00 137, 90 Gog2 1nNss
€, G0 91,924 0L30 INSS
iz, 00 451,55 0206 TAXA
28,00 389,27

Descontas

INSS Segurado

Baze INSS - GFS

Base INSS 12° - PR3

Ativos
Af.
Af.

Previdéncia
Ac. Trabalhe
Licenga Femunerada
Transf. no Mas

Kecesso Remunerado d= Estdgio

Doenga Ocupaeic

V.12.1

01/06/2022 1

PRAMSITNTE —— -~ ==em e e mcema——a mEem—am e maao

DO DE FERIAS 1
NAS FERIAS i
FERIAS REF. PROXIMO MES 1
ASSISTENCIAL S
1.98%,23 Liguida
d84, 60 Base IRRF
11.243,2% Base IRRF 13°
0,00 Base IRRF Fériacs
PIS FOLHA
& Demitidos
9 Avisp Prévie
a Licenga sem Vencto
Q C/ Dem. no més
¢ &/ Resc. Compl.
¢ Licenga Maternidade
¢ Licenga Mater. Compli. 180 dias

0,00
0,00



312022 11:48

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Ageéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

ASSOCIACAO F A A SOCIAL
328-X
17929-8

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
1744-2

35851-7

899.46

0

Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagao efetuada com sucesso.

15/06/2022 11:40:10
15/06/2022 11:48:25

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:f!autoatendimenloz.bb.com.brlapf-apj-autoatendirnenloiindex.html?v=2_3.56#ltemplatelpendencias

2/2
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ﬁ Comprovante de Transagao Bancaria

! FGTS
I Data da operacéo: 07/06/2022

bradesco N° Controle: 746.653.591.054.607.141 | Autenticacéo Bancaria: 041.992.482
net empresa

Conta de débito: Agéncia: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Corrente Empresa:

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 055.066.187/0001-18

Codigo de barras: 85810000008-0 99460179220-9 60766505085-8 50661870002-2 Empresa / Orgao:
FGTS/GRF S[TOMADOR IDENTIF. EMPRESA: 550661870002 CNPJ/CEL: Cod. convénio:
0179 Competéncia: 05/2022 Data de validade: 07/06/2022 Data de débito: 07/06/2022

Valor do pagamento: R$ 899,46

A transag&o acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

O langamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA, junto & Agéncia 104 , da
data de pagamento.

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o
pagamento, para apresentagao ao(s) Orgao(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacgao

JeuHy4u* 42VEKAPRU MvzbhFZME n27mGRFC 5eW3xar8 NhxFjOz* 31Qnzz¥z 7?eJjmmL
6oFYaNxe KBxGNeMS 4fWEP#jP BYAGha?F cAU%rolD FHDzSX1K NAasmvgN DelROYit
IMJwBEOW Rw8GMNdr NydxXns9B @kzi*&JJ LwdEMisG WnkTY/f?u 00500722 CO890052

SAC - Servigo de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacoes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

RECIBO DE FERIAS

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
FLANDRIA POMPEIA CcoD. 02.02 RM LABORE 12.1.33.1
SP 17580-000 TELEFONE: 5041-2762 DATA 21/06/202 O“’X g B(‘DN\)‘!\
Matricula Nome Lotagéo
00013 TATIANA DA SILVA GONCALVES SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Data da admisséo| Cargo CTPS - N°|Série|UF Salario Basico E
01/08/2000 | AUXILIAR DE ESCRITORIO 071435 | 218 SP 1.698,53
Maior Remuneragéo
1.903,47
Dep. IRRF N°. do CPF Banco Agéncia Conta Corrente
0 30441911811 999 g99 0
Tempo de Casa l Numero de Faltas nao justificadas
21Ano(s) 0
NOTIFICAGAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAO DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO
Abono Pecuniario | Adto 13° Salario Dias de Férias Periodo Aquisitivo de Férias Periodo a ser Gozado Retorno
15 30/11/2021 a 29/11/2022 {11/07/2022a 25/07/2022 26/07/2022
RECIBO DE FERIAS
COD. DENOMINAQAO REFERENCIA PROVENTOS DESCONTOS
0038 FERIAS 15,00 951,74
0040 1/3 DE FERIAS 15,00 317,25
0082 INSS NAS FERIAS 9,00 96,02
|
|
Total Proventos 1.268,99
% &jé’/é W@- %7,\
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Total Descontos 96,02
Conferi os valores acima e os declaro corretos, tendo recebido o valor liquido indicado
o 4 € +- 0 A _ o .. :
Soicly L1 Jolon VO é\ (’f \?"’1\(\ oIy Liquido 1.172,97
Data TATIANA DA SILVA G(ONQALVES




/612022 09:47

}

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Ageéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

ASSOCIACAO F A A SOCIAL
328-X
17928-9

TATIANA GOMES DA SILVA
328-X

197115-8

1,172,897

0

Nesta data

Banco do Brasil

(G334300944365404012
30/06/2022 09:47:33

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transagéao efetuada com sucesso.

30/06/2022 09:44:50
30/06/2022 09:47:33

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 56#/template/pendencias

"



Nota Fiscal

CENTRO ASSIST SOCIAL NSRA DE FATIMA ﬁg;ﬁg&ﬁgﬁf%‘z Fle{l:rlca

AV MAL DEODORO DA FONSECA 350 ne

Ui FI ANDRIA
17580-000 POMPEIA SP Pag 01 de 01

Conta Contrato N° 310002441558
Laitura Pravimao Mae: 1410612022

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 POMBU016-00000015 303075058 701897525 2126.D94E.875E.13B6.69AE.3282 B41A.3007

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua conta mudara a partir de 08/04/22 conforme Reajuste Tarifario médio de 14.24% homologado pela Resolugio 3.018/2022 ANEEL.

. - S R e e e L e S S S e i
CENTRO ASSIST SOCIAL NSRA DEFATIMA CNPJ: 55,066.187/0002-07
AV MAL DEODORO DA FONSECA, 350 INSC.EST: ISENTO
VL FLANDRIA CLASSIFICAGAQ: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifaslco 220 /
14580000 FUMPELA - 5P RPTRY
ATENDIMENTO. PN SEUCODIGO =~ = = 'CONTAMES == = VENCIMENTO = = TOTALAPAGAR
0800 010 1010 INSTALAGAO
00 701897525 ¢ MAI/2022 01/06/2022 689,30
www.cpﬂ.com.br 6790330
 DISCRIMINACAO DA'OPERACAO - RESERVADOAOFISCO e g e e e s e e i s s RS ]
Cod, Dascrigio da Operagio Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal BasgCalculo  Alig. ICMS Base Calculo PIS COFINS Bandulras
15 N* 913451754864 Ret. Faturada Med. TributosRS Y¢ "l;'s"‘r"" ICMS RS IcMS PISICOFINS  093%  4,34% “‘(B'I;s‘;“’
0605 Consumo Usa Sistema [KWn}-TUSD MAIZ2 789.000 kWh 048330799 381.33 381.33 18,00 68.64 312,69 291 13.57 Verde
W01 Lensumo - (E MANZL THU.000  KYVH [ETNEPSEEY TR T Rl RLREY) 29,44 252,54 249 .o 14 Uias
Total Distibuidora 689.30 Verde
17 Dias
Total Consolidado 689,30 124,07 5,26 24,53
CHISTORICO DE COl Dias § TARIFA | "‘j:’!:"a'.. : [0} LEITURAS - Ll
R 1URIL JE LU Has g - AR AINEEL NA-{a (e B e it sl S 2
2022 MA| e 29 consumo TUsD Energia  Lailura Leltura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leilura
AT P ———————— aa Conmma kWh 0 ATEANG NN 17I05/20122 1R/N4I2022  Multinl [kWhi LAl Praximn Mas
MAR eSS 29 303075058 Ativa 26502 25713 1,00 789 14/06/2022
PRV reeerree—n 774 29
JAN S 767 31
ZUZ2T UEL e 883 4u
NOV e — 768 30
OUT e 768 32
B e ———————— BER: a4 - s
AJ%?_ ey :3;} gi | INDICADORES DE CONT |,‘w|:.:l’dt€“n‘nv1.‘..\.I,'HUJ
RS IR T
B — 825 28 Para consuilta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
LAl e N TR 899 32

ez AN Lyt o R sty S s

'AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal ‘ . CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
3?:‘12?::’%‘; '_'Z*ér“""’a 3100024415538 689,30 01/06/2022

| Essa conta podera ser paga no credenciade mais perto de voca. Confira a lista completa no site

Tiimiis mmmm e Ars e e
!l!uvn LS ST Ly

R CARLSS SUCHC SC TOLIGC 175 - CORTRT
DROGARIA E PERFUMARIA BIO FARMA R RODOLFO LARA CAMPOS BOX 3 E 4 26 - NUCLEO JK
SUPERMERCADO DONA AUREA R ROLDOLFO MIRANDA 620 - CENTRO

(I -

Pag'ue aqui - Plx
836300000061 893000403277 034171769036 100024415 AltenbeacatMecsaia

T e F

AR




01/06/2022 15:31 Banco do Brasil

i G334011527408235010
{ 01/06/2022 15:31:50
i

B3

COAPESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e6/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.31.5@
0328X00328

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F A A SOCIAL
AGENCIA: 328-X CONTA: 17.929-8
EFETUADO POR: JOSEFA MARIA DOS SA

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83630000006-1  893000406327-7
93417176983 -6 10002441558-8

Data do pagamento 01/686/2022
Valor em Dinheiro 689,38
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 689,30

Papamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 01/06/2022 15:30:50
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 01/06/2022 15:31:50

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm]?v=2.3.56#/template/pendencias



LE SUPERMERCADO POMPEIA LTDA ©S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

] NF-¢ |
. J N°72935 |
JRECLBIMENTO TIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3
oENTIEA SERIE: 1
_— === === === ====cz===ooosossssss===—==—sosooessoessso oo oo e e s oS o oo e e e s e se oo e
DANFE CONTROLE DO FISCO |
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA R
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO ELETRONICA
|
POMPEIA - SP | 9 2 EEEAADA E CHAVE DE ACESSO |
CEP: 17580000 I ’ k 35220602794165000108550010000729351000328728 |
. N° 72935 |
FONE: 1434050800 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e i
iy D www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz !
Autorizadora. |
NATUREZA DA OPERAGAQ | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO i
VENDA BASE EMISSAQO DE REG. NA ECF 135220731431951 - 04/06/2022 11:03:47 |
‘r INSCRIGAO ESTADUAL I |N5CR|C.E\O ESTADUAL DE SUBST CNPJ / CPF I
‘Lk548001 785118 02.794.165/0001-08 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL Tenpaicpr DATA EMISSAG 1
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI ?55.066.187/0002—07 | 04/06/2022 |
A A J
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP 1 DATA ENTRADA / SAIDA
MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 FLANDRIA 17580000 04/06/2022 J
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRI\’;AO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA |
POMPEIA 11434521139 SP 10:54 ]
FATURA / DUPLICATA B T
' |
J
CALCULO DO IMPOSTO _
i-Bl’\SE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS 'BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. ) VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS FRODUTO‘S— i
{ 126,86 22.83J 0,00 0,00 126,86
E VALOR DO FRETE ‘ VALOR DO SEGURQ DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI ‘} VALOR TOTAL DA NOTA ]
|, 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00| 126,86 |
TRANSHORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o o
[noweE 1 RizAO sociAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ‘TPLACA DO VEICULO UF [enpa/crF B |
|CENTIRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI |1 —Dest/Rem | l l |55.066.187/0002-07 ‘
[EnDEREGO MUNIGIPIO UF {INSCRICAC ESTADUAL |
LMARECHAL DEODORQ FONSECA350 POMPEIA SP ISENTO
{QUANT\DADE } ESPECIE | MARCA NUMERAGAO I PESO BRUTO Tpesouubo ]
1§ Bl J ) _J
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
coovea] _ oeseugho pos seoouros sevvices | nowsn] oot [oror s | aumr | gt [ orso | VAmT | At [ SEemowo | mon Ao
000300 |FD.PAO FRANCES KG 19059090 000 | 5929 KG 8,190 15,4896 0,00 126,86 126,86 126.86 0,00 2283 0.00 0.0Di 18.00 0 Di
| | i |
1 | |
! g : |
| | | i
i
| !
| | .
| . ‘
| { \
| |
1 i | I i
| . ' | ! A B
{ ' | |
5 I l L
| | |
| [ A
] |
| . |
| ! | . ! i i |
i I I | | I i i ‘ !
CALCULO DO ISSQN ) I
(INSCRLCAO MUNICIPAL TVALOR TOTAL DOS SERVIGCOS N BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
i i ! |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AD FISCO

MITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR 108-2015 - CUPOM NR.2514 CHAVE ACESS0:35220602794165000108590009537860234504111199 REF |
UPOM: 2514 - 04-06-2022 - ECF: 102 - BASE ST. 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST: 0,00 - Emissao de NF-e nos termos do Arl. 125, inciso IV, e 8, do

ICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de RS 0,00 nos termos do Art.67, Inciso | do RICMS-SP FONTE: IBPT - TRIBUTOS APROX: 5,33 (4.20%) l
ONTE: IEPT

|

A




| DE SUPERMERCADO POMPEIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ‘ NF-g |
/

- | N 72952
/= RECEBIMENTOQ IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR ) 1 c |
4 ( SERIE: 1 |
: ) Jl )
/:""__"'D,{NFE ''''''' S,
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA g -yt il
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO ELETRONICA
POMPEIA - SP ? - ER[TDF}\ADA CHAVE DE ACESSO I
CEP: 17580000 35220602794165000108550010000729521000328931
i
FONE: 1434050800 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
By - www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz l
lAutorizadora. |
[NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQO
[VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135220738998840 - 06/06/2022 15:21:44
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST. TcnpatcPF }
548001785118 1 102.794.165/0001-08 J
DESTINATARIO { REMETENTE
ﬁMEJRAon SOCIAL " [cnpaiceF [DATA EMISSAQ \|
|CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 106/06/2022 |
! ENDEREGO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
\MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 lFLANDRIA 17580000 WOB/OB.’ZOZZ
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCFHQAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA |
POMPEIA J1434521139 lSP l J15:14 |
FATURA ! DUPLICATA
; .
| |
| o |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
“ 6,45J 1,16 ( 0,00 0,00] 200,65‘
VALOR DO FRET! J VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS ‘i VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA |
\ 0,00{ O.UOJ 0.00} U.OO[ D,OOJ 200,65 |
TRANSPORTALOR / VOLUMES TRANSPORTADOS )
NOME / RAZAO SO\%IAL FRETE POR CONTA [CGDlGO ANTT PLACA DO VEICULO Ya:—"_-! CNPJ / CPF )
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 1 — Dest/Rem i55.066.187/0002-07 ‘
ENDEREGO MUNICIPIO UF TINSCRchD ESTADUAL ‘
MARECHAL DEODORO FONSECA350 |POMPEIA \SP J\ISENTO |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESOQ LIQUIDO
= l | |
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS [ NCM/SH | CST |CFOP| UNID | QUANT. u\mh?;o ' DESC "’rg??\i ﬁéb?:o ?:r:g CAﬁg;;oST T x:::-sogr = I;Jf JOTI‘QI
200337 E_SCOVA D.TEK MEDIA 4000 86032100 | 080 | 5929 UN 6 5,7500 0,00 34.50 34,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 00
200338 E§COVA D.TEK DURA 4001 96032100 | 060 5920 UN 2 5.7500 0.00 11,50 11,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 00]
!:200335 LESCOVA D TEK MACIA 4002 96032100 | 060 5929 UN 2 5,7500 0,00 11.50 11,50 0,00 0.00 0,00. 0,00 0.00 0.00 0.0
.013845 le‘RTA ESC.DENTE GREEN 3UN 39249000| 000 5929 UN 1i 6,4500 0.00 6.45 6.45 6,45 0,00 1,16 .00 0.00 18,00 0.0
102889 |ENX.BUC.COLGATE FRESH MINT L500P350ML 33069000 060 | 5929 UN 1 18,7500 0,00 16,75 16,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
218728 |SH.MONANGE LISOS TE QUERO 325ML 33051000| 060 592¢ UN 1 7.4500 0,00 7.45 7.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 D.Ui
108678 |SH.MONANGE HIDRATA COM PODER 325ML 33051000| 060 | 5929 UN 2 7.4500 0,00 14,90 14,90 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 U.Gl
010353 |SH.MONANGE DETOXTERAPIA 325ML 33051000 | 060 5928 UN 2 7.4500 0.00 14,90 14,90 0,00 0,00 0.00 0.00 U.OD[ 0.00 00
222159 |SH.MONANGE CACHOS QUE TAL 325ML | 33051000 060 5929 UN 2 7.4500 0.00 14,90 14,90 0.00 0.00 0,00 0,00, O‘UUI 0.001 0‘0.
073522 |PAPEL HIG FS PALOMA 50M LV+ PG- 12UN | 48181000 | 080 5929 UN | 4 18,9500i 0,00 67,80 67.80 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.DO} 0 0!
| - |
I | ' , _ |
L | -
\ ‘ | I
| | | | | i
CALGULO DO ISSQN . _
INSCRIGAC MUNICIPAL WVALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULC DO ISSQN VALOR DO ISSQN f
1|

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.147516 CHAVE ACESS0:35220602794165000106590006542040782930155348 REF
UPOM: 147516 - 08-08-2022 - ECF: 106 - BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST: 0,00 - Emiscan de NF-e nos lermos do At. 125, inciso IV, € 8, do |
ICMSSP, & Estorno de credito de ICMS no valor de RS 0.00 nos termos da ArL.67, inciso | do RICMS-SP FONTE: IBPT - TRIBUTOS APROX: 25,28 (12.60%)

FONTE: IBPT




4

JOE SUPERMERCADO POMPEIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO J(' NF-e
1
|

_ ’ N° 72953
= RECEBIMENTO j |DENT|FFCA¢AD E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIEl 1 :
| )
" DANFE feowmsopmses
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA PRESMENTO MLIR
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO ELETRONICA
POMPEIA - SP ? = E‘EFDI?\{\DA . CHAVE DE ACESSO l
CEP: 17580000 35220602794165000108550010000729531000328955 |
-
FONE: 1434050800 SERIE Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RObhE L www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz |
Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO |
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135220739007791 - 06/06/2022 15:22:47 |
[INSCRIGAO ESTADUAL [INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. T [CNPJ I GPF __ ‘
{548001 785118 { i02.794.1651'0001-08 ‘
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SCCIAL i CNPJ/CPF DATA EMISSAO |
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 06/06/2022 |
\ENDERECO BAIRRO / DISTRITC CEP DATA ENTRADA / SAIDA W
MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 FLANDRIA 17580000 {06!06,’2022 |
MUNICIPIO FCNE / FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL EHORA ENTRADA / SAIDA i
POMPEIA {1434521139 [SP |15:15 .I
FATURA / DUPLICATA ' ‘ '
|
|
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DO ICMS ’VALOR DO ICMS ’EASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
77,621 13,97 [ 0,00 0,00 199,78,
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IFI \_VALOR TOT;\T. DA NOTA ‘
0.00] 0,00 0,00, 0,00 0,00] 199,78 |
TRANSPOATADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o ‘ '
[NoME / RazZAD sOCIAL FRETE POR CONTA Tcopigo anTT (PLAGA DO VEICULO UF TCNPJ / CPF )
i\CENTR DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 1 — Dest/Rem !\ |55.066.187/0002-07
ENDEREGC MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL W
MARECHAL DEODORQ FONSECA350 IPOMF’EIA |SP  |ISENTO !
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO |
44 1 { i
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS i
cODIGO| * DESGRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS newsi | osT [crop| unip | auant. | YAROR 1 pesc | YRALOR | aeR. ?(';ag c'“ng,:ls‘oST T ::?A'EOSRT e { | C‘:L‘éc‘i’ml?,l
012084 |LAVA LOUCAS LIQ.CDD LIMAO 500ML 34023100 060 5829 UN 3 1,8900 0,00? 567 5867 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ 0.00| 0.0
218753 AGUA SANITARIA Q.BOA 5L 28280011 080 5929 UN 2 12,8800 0.00 25,76 2578 0.00 0,00 0,00 0.00 ﬂ.ﬂoi 0.00 0.0
201896 AGI]A SANITARIA Q.BOA 2L 28289011 | 060 5929 UN 2 6.6900 0,00 13.38 13,38 0.00 0.00 0.00 D.DO: O‘UD! 0,00] 0 Ui
200622 |LAVA LOUCAS LIQ.YPE LIMAO 500ML 34025000 | 060 5929 UN 2 2,1500 0.00 4.30 4,30 0.00 0,00 0,00 0‘00: O‘UU| U.UO% U‘U;
012060 |LAVA LOUCAS LIQ.ODD NEUTRO 500ML 34023100 | 080 5929 UN EE 1.8900 0,00 11,34 11,34 o.co U.DUl 0.00 0,00 D‘Oﬂl D,Dﬂ‘ o 0:
:012062 LAVA LOUCAS LIQ.ODD COCO 500ML 34023100 060 5929 UN 2 1_8900' 0,00 3,78 3.78 0.00 G,DD; 0,00 0.00 0.00 U.UUE 1] 0‘;
012063 iLAVA LOUCAS LIQ.ODD MACA 500ML 340231001 080 | 5929 UN 8 1.8900 0,00 15,12 15.12 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 ﬂ.DDi 0‘0}
2014686 iLIMP AJAX L.PES FRESH BLUE 500ML | 34023100 080 5929 UN | 4 8,5800 0.00 34,3?1 34,32 0,00 0.00 U.OUE 0.00 0.00 D_DDi (o] 0‘
| 199568 |LIMP K M CASA PERF.MIST AMORE 1L | 34020019 | 060 5929 UN 1 3_4900! 0.00 8.49: 8.49 D‘UU[ 0,00 0.00 0,00 U.OD: 0.00 0.0
i202216 DESINF.BAK EUCAL.500ML 38088419 000 | 5929 UN ! 3 13,2900 D.DU‘ 9,37‘ 9,3?‘ 9_87! 0.00 1.78 U.UU! 0.00! 18.00‘ 00
1203357 DESINF BAK LAVANDA 500ML 38089419 | 000 5929 UN I 3 3,2800 0,00; 9,87 9.57; BABTJ Q.00 1.78 D,DD‘ 0‘00; 13.00; a 0}
3202719 | DESINF.PINHC BRIL LAV.500ML 38089419 | 000 5929 UN 2 39500 0.00 7.90 7,90i 7.90 0,00 142 0.00 D.UO; 1&00! Q 0}
1032216 :DESlNF.DESCM.Ax LAVANDA 2L 38089919 | 000 5929 UN 2; 5,0800 0,00 10.18 10,18 10.18 0,00 1,83 O.DDr D.UO{ 18,00/ 1] 0{
;012831 !ALCOOL ALVO 70% 1L 22072019 | 000 5929 UN 4]‘ 9.95D0i 0,00 39.80 39,80 39.80 O‘GOI 7.16 0_001. O.QM 15‘00; D.Di
i ' | ' : ‘
| ! | . _ | i |
CALCULO DO ISSQN i
INSCR\CAU MUNICIPAL ‘VALOR TOTAL DOS SERVIGCOS fBASE DE CALCULO DO ISSQN T VALCR DO ISSQN \
_ 1 L )
DADOS ADICIONAIS

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015- CUPOM NR 147515 CHAVE ACESS0:35220602794165000108590009542940782928130813 REF
| CUPOM: 147515 - 08-08-2022 - ECF 106 - BASE ST: 0.00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST. 0,00 - Emissau d& NF-e nos lermes do Arl 125, inciso IV, e B, do i
| RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de RS 0,00 nos lermos do Art.87, inciso | do RICMS-SP FONTE IBPT - TRIBUTOS APROX 15,56 (7.79%) |

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
|
1FONTE‘ iBPT




0/06/2022 11:05 Banco do Brasil

B G335101102779523010
g 10/06/2022 11:05:49
EMRESR i

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO F A A SOCIAL
Agéncia 328-X

Conta corrente 17929-9

Creditado

Nome SUPERMERCADC POMPEIA LTDA
Agéncia 328-X

Conta corrente 3532-7

Valor 526,64

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 10/06/2022 11:03:10

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 10/06/2022 11:05:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html|?v=2.3.56#/template/pendencias
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ATACADAO S.A.

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

[ IIIIIIIHLlLlJulllIIIIlIIIIlllIlIlIIIIJlIIIII!IIIIEUIII IllllllllJllluJ

i

ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50 - 3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 3817 5612 0521
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP 8 - gﬂDmA‘DA ;
F ((14) 3415-9400
T N° 000.294.138
= SERIE: 1 _
.f!:!:élﬂ[:‘lLli!él‘E’ FOLHA 1 / 2 }
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACZAQ DE USO |
VND CONSUMO 135220751146579 08/06/2022 12:45:36 |
[INSCRICBO ESTADUAL ‘ZNSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CN2J
438160365118 75.315.333/0140-88
DEST INAT}'\RIO/RDET'ENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/C 9? ?
SSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D|55. 187/0002-07 ] |
REC BAIRRO/DISTRITC CEP DATA DE S )
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 ]08/06/2024 |
MUNICIPIO FONE/FAX JF HORA DE SAIDA |
[POMPEIA (14) 3452-1139 ]12:47:40 |

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

DE CALCULC DE ICMS|VALOR DO I1cMs S% DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALCR DO ICMS SUBST
7 0,00
20 FRETE | VALGR DO SEGURO D OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPT
0,00 0,00 0,00 Q,00

POR CONTA
Sem Ocorréncia

ICZrJTZ:.‘ ESPECIE MARCA lNUMERACAO PESO BRUTC PESO LIQUIDO
108 J1-DIVERSQOS ciB: 0,058
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
PRGL‘.:?E.‘ER\-':CC DESCRIGAO DO PRODUTG/SERVICO | nemssi | est | crop IL'\,,,.T C;JT;;E/ 2 MR TOTAL
39297 RF.STEAK FGO LAR CONG. 16023290|060(5405 [UND 61,000 0
UND 1 X 1 100G | Valor Aprox. Triputos: 3 JS-ST-R"
21933 HF .ALHO KG A GRANEL
GR 1 X 1 1G | Valor Aprox. Tribut
14692 HF.CEBOLA ATACADAO 14,85
GR 1 X 1 1G | Valor Aprox. Tribut
1923 HF.CHUCHU 8,89
GR 1 X 1 16 | Valor Aprox. Tribut
63314 ACHOC.PO APTI POWER 15,98
UND 1 X 1 700G | Valor Aprox. Tribut B-ST-RET-ANT | &
35845 AZEITONA VERDE CAMPC BELC S/C 52,90
UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tribltos: HE 16,64 (3),45%) FontedIBPT i
32510 CHA MATTE LEAO CXT 0902009C(C6C|5405 [CXT 6,000 0 o
CXT 1 X 1 250G | Valer Aprox. Triputos: RS 133 (31,452 Fontd:IBPT ¢
46975 CALDO KISABOR GALINHA 1,000 B8 L
UND 1 X 1 1010KG | Valor Aprox. T 53) Fonte:IBPT
35589 CALDC QUALIMAX CARNE N 1,000 8,33000 8,39 8,39 1,50 0;0018,08[ 2;
UND 1 X 1 1010G | Valor Aprox. Tributos: RS 2, 44 31,45%) Fonte:IBPT
46298 CHA LEAO FUZE CAMOMILA 12119090|06C|540% JUND 1,300 5,39900 7 oG
UND 1 X 1 156G Valor Aprox. Tribjitos: Rp 1,70] (31,45%) FontedIBPT BASE ICMS IcM
46297 CHA LEAO FUZE CIDREIRA 0605408 |UND 1,000 5,33000 G, 00 G, G,;.C0l 2,
UND 1 X 1 15G Valor Aprox. Trib E 1,70] (3Y,45%) FontedIBPT BASE ICMS 15 5,83 ICMS RS 0, 44
6460 CHA LEAQ FUZE HORTELA SAQUINHO|I 060 05 |UNT 2,000 2;53000 0,00 4,00 +30] 0,00
UND 1 1 106G | Valor Aprox. Trib 5 63 ). Fonte]IBPT BASE ICMS S 5,42 icvd RS 0.8
75777 CHA LEAO ERVA DOCE SAQUINHOC £0C|5102 [UND 3,000 2,93000 8,97 1, 00|18, 00| 0,
UND 1 X 1 166G | Valor Aprox. Tril £ 2,82] (31,45%) FontedIBPT
CALCULO DO _IS50NW -
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TQTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO -S30N VALOR DC ISSQN
0,00 0,00 G, 00]
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS. .PAGINAS DESTA NOTA
&8 06 12029
‘\
{
Fzwered by Conlg - Tnanguius NF-a - www.config.com br 08067022 124543 NFEDOZBADDRW 60328



JARDIM RIVIERA.
Fone:(14) 341

ATACADAO

ATACADAO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50

MARILIA-SP
5-9400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 saipa
N° 000.294.138
SERIE: 1

FOLHA 2 / 2

I

AT

5612

"HAVE DE ACESS!

3522 0675 3153 3301 0521

4088 5500 1000 2941 3817

oL

NATUREZR DA OPERACAC

VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

135220751146579 08/06/2022 12:45:

[ INSCRIGAO ESTADUAL l

438160365118

. TRIBUTARIO

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIGCO

|
CNPJ ]
)

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH
BOMBCM GAROTO SORTIDO 1806300010 |
¢{UND 1 X 1 250G | Valor Aprox. Tributos: |
23881 RF.QUEIJO M.FRESCAL POLENGHI |04061080
UND 1 X 1 400G | Valor Aprox. Triputos:
11529 RF.QUEIJO REINO BURITIS 04068020
FATIADO
UND 1 X 1 150G | Valor Aprox. Triputos: ntg: IBPT
45650 RF.QUEIJO MINAS PADRAC IPANEMAIO4065020 10 £Q, 52000 20,8¢ 20,86 3,75 &,00418, 50| 3,00
GR 1 X 1 156 | Valor Aprox. Tributps: RS ;1IN
45650 RF.QUEIJO MIMNAS PADRAC IPANEMA[04069020(C 8 18,7 19,74 3y 55 , 001 ol 2,
GR 1 X 1 15 | Valor Aprox. Tributps: RS 15
1688 HF.TCMATE SALADA 07020000 8 36,8 0,00 0,00 7 0,00 2,0
GR 1 X 1 1G5 | Valor Aprox. Tributps: RS :IH
54191 RF.LINGUICA PAIC SEARA 16010000 0 14,70 0
UND 1 X 1 370G | Valor Aprox. Tribputos: ntg: CME-ST-RET-ANT : RS 2,
64613 RF.BACON PDC DEF.PAMPLONA 02101200 0 14,350 )8
GR 1 X 116 | Valor Aprox. Tributps: : IH N
14681 HF.BATATA LAVADA 07 8 32,38 1, 00|
GR 1 X 1 1iG Valor Aprox. Tributbs: e:If |
73547 MOLHC TOM.TARANTELLA POUCH 21032010/060 200 11,80 0,00 0,00 0,00| C,00] 3,0
UND 1 X 1 3006 | Valor Aprox. Triputos: R3 L ICME-ST-RET-ANT : R$ 12,35 IQMS-ST-RETHANT : RS I,29
1677 HF .REPOLEQ BCO 07049000(040 & 12;47 0,00 C. 00 0,00] 0,00 0,08
GR 1 X 116G | Valor Aprox. Tributps: RS 3
753863 LEITE COCO IMPERIAL PET 20098990(000 7,98 7,98 1,44 0,00(018,00{ 0,0
UND 1 X 1 500ML | Valor Aprox. Tributos: RS 2,31 31,45%) Fonfe:IBPT
2739 LEITE COCO INDIANO VDO 20098990|C00[5102 [UND 2,000 5,93000 11,98 11,98 ‘ 18,40 '
UND’ g,c0
UND 1 X 1 S00ML | Valor Aprox. Tributos: RS 3.7 31,45%) Fonte:IBPT
75361 COCO RALADO IMPERIAL 08011100(C0OC|5102 [UND 1,000 2,93000 2,38 2,99 Gy 24 0,00]18,08 8,0
UND 1 X 1 100G | Valor Aprox. Triputos: RS 0,9 (31, 45 Fontg: IBPT
LOCAMNRETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88
|
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ZSSQN VALOR DO ISSQN
1 o,oo[ o,oo] 0, 00
DADOS ADICICNAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVRDO RO FISCO
NR.PED 1 A VISTA PEDIDO CLIENTE
-BOLET ORA: 12:44
5588-PALOMA NATACHA PORTO
TOT.APROX.TRIBUTOS:RS 150,59 (30,28%) Fonte:IBPT
*+*VLR TOT FATURA: 497,33++
Powarad by Ganfig - TAangulus NF-6 - www.config.com.br TB06202Z 124542 NFECO28400RW v 60326



Alacadao. Distr. Com. e Ind. Lida.
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% BancoboBrasiL 001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO QU LOTERICA.
PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANCA DE ENCARGOS.

Vencimento

29/06/2022

Beneficiari ~
ATAGADAO S/A. CNPJ: 75.315.333/0001-09 )
'AV. MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO, 6169 VILA MARIA 02170-801 SAO PAULO-SP

Agéncia / Codigo do Beneficiario

3070-8/4014-2

29759620001556998

Data do Documento | Numerodo Documento ‘ Espécie doc. Aceite Data o Processamento Nosso Numero
08/06/2022 | 847444 | DM
UsodoBanco [ caneira [ Especie | Quantidade  Valr (=) Valor do Documento
17209 | RS |

InstrugBes: (texto de responsabilidade do beneficiario)
- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de RS 1,40.
- Apés 5 dias do vencimento, protestar.

Fatura(s): 294138

MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO

~ 497,33

(-) Desconto/ Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valér Cobrado
Pagador: - e =
ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL CNPJ: 55.066.187/0002-07
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 FLANDRIA 17580-000 POMPEIA-SP
'Cadigo de Baixa: -

Sacador / Avalista:

Autenticagao Mecénica



2 11:47 Banco do Brasil

CResa |

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

(5334201143043913012
20/06/2022 11:47:09

20/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:47:10
8328008328 aeas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ F A A SOCIAL
AGENCIA: 0328-X CONTA: 17.929-9

BANCO DO BRASIL
0819068088902975962608015569981751903160860849733
BENEFICIARIO:

ATACADAO S.A.

NOME FANTASIA:

ATACADAD S.A.

CNP1: 75.315.333/0001-09

PAGADOR:

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

NR. DOCUMENTO 62.003
NOSSO NUMERO 2975962060801556998
CONVENIO 82975962
DATA DE VENCIMENTO 29/86/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 497,33
VALOR COBRADO 497,33

5.CE7.F03.AE7.C2B.404

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
esee 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0868 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA
JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

20/06/2022 11:45:18
20/06/2022 11:47:08

Transacdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/pendencias

1M



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
DA NOTA FISCAL
i :&';’DL;; I'j_ up'im‘: zm?r‘;'p 22 ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
| CEP: 17580-000 - Fone: 0- ENTRADA , 3522 0612 3414 2800 0187 5500 1000 0012 4110 4789 1891
| 1-SAIDA
| CNPJ: 12.341.428/0001-87 IE: 548001020114 . .. :
{ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| Ne 2 g
5 ORugNLLA www.nfe.fazenda.gov.br/porta
{ SERIE |
| FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizador:

NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA INTERNA 135220806524604, em 20/06/2022 as 13:18
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI

548001020114 12.341.428/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA 55.066.187/0002-07 20/06/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MARECHAL DEODORQ DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 20/06/2022
MUNICIPIO l UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP 13:17
FATURA /DUPLICATA
FATURA VENCIMENTOQ VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTO VALOR

| 001 20/06/2022 900.00
CALCULO DO IMPOSTO _
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8.T. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAOQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 900,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ‘ OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI ‘v/uon TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00
TRANSPORT ADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ' RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ‘m_\u.a DO VEIC. UF  [CONPI/CRF
0 - EMITENTE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO \ PESO LIQUIDO
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSDSN CFOP | UNID | QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR| ALlQ| ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL | ICMS 1CMS P | ICMs | oIpt
1-5 GAS P45 2711191010500] 5656 | KG 21 450.000 900,00 0.00 0,00, 0.00 0 0

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESFRVADO AO FISCO
SA DPTANTE PRLO STMPL 0 123726008
O APR NTO DO $ NO VALCR DE R3 0,00
SPONDEMTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS 18 DO ART 3 DA LEI COMPLEMENTAR Ho 123, DE
Desenvolvido por Dynasct Sottware - Fone: +55 (44) 3034-9336 - www.dynaset.com.br
RECEBEMOS DE LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISEAO: NF-¢
20/062022 VALOR TOTAL: 900.00 DESTINATARIO: CENTRO DE ASSIST, SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA - AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA. 330, =
FLANDRIA, POMPEIA-SP Ne 000001241
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATUR A DO RECEBEDOR

SERIE 1




/2022 11:07

|
B |
i

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagzo SISBB

328-X
17928-9 ASE

c A

104 CAIXA ECONOMICA FEL

1205 POMPEIA

30012698

12.341.428/0001-87

LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
CREDITO EM CONTA

62.002

900,00

0

20/06/2022

E06657974047EFBF

Banco do Brasil

A OISR
A A SUCIAL

(G333201103861246015

20/06/2022 11:07:29

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

20/06/2022 11:05:32
20/06/2022 11:07:28

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatlendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.56#/template/pendencias
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vivo ¥

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Bemrini

Cidade Mongdes

CEP 04571-9356 - 830 Paulo - SP
CNPJ. 02,558.157/0001-62

Insc Esl: 108383949112
http:lvarw vivo .com br

Nome: GINASIO STELLA MARIS
Enderego: R DEODORO DA FONSECA,MAL 350 FLANDRIA - 17580-000 - POMPEIA/ 5P
Cadigo do cliente: 8999 5854 9347 DV: 2
Més de referéncia: Junho/2022

Numero da falura: 1505919875-0 Tipo de cliente: Nao residencial

21/06/2022

Nuamaro do telefone: 1434521139

Data de emissdo: 03/06/2022
Estado de instalagao: Sdo Paulo

202,69

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (RS)') Historico de consumo A
Plano Contratado / Servigos Mensals
Telefone + Servigos Digltals e Técnicos
gem;u; Dﬁ*{:“— 555 Tztal utilizado em miniseg
ecretarig Eletromca L ~c fx -~ B r
Tix‘l--r; ol UL':‘\J"-CO iy 165 7540 das faturas com vencimento em;
Tatal 78,40
lipo de Ligacéo Abril Maio Junho
Ligacdes Mindtas 3 52:00 70:30 5930
Ligacdes Locais Excedantes 0,66 ; ag 4 29. 21
Ligazhes Nacionais de Longa Distancia 6.7 na:42 /942 152:30
Ligagdes Lacais para Celular (VC1) 62,75 5918 19:24 104:30
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VZ2/VC3) 36,68 3 9 o 1720
Total 106,86 =
Cobranga Servigos Terceiros
OF S.A (103 31) 1743
Total 17,43
TOTAL GERAL A PAGAR 202,69
-
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios da Vivo Valoriza no App Mau Vivo.

Para informagé6es detalhadas da sua fatura
acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
nao. Caso ainda tenha duvidas, ligue para nossa
Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse

www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigao: 142.
Mensagem para vocé
Fique atento: Nova tentativa de Fraude. Cuidado com
falsos representantes solicitando portabilidade ou
informando reajustes indevidos. Consulte sempre nossos
canais oficiais. Em caso de duvidas, por favor entrar em
contato através do 103 15, Para mais detalhes, acesse:
www.vivo.com.br/fraude. Fique de olho! Os e-mails que a
Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre
terminados em "@vivo.com.br", Tenha cuidado com outros
remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
N \-
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servigos e ainclusdo nos orgios de protegio do crédito, Para pag tos apos o i serdo cobrados

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, O ressarcimento por Inoperdncia é realizado em conformidade com as Resoluges: Para STFC artigo 32° da Resolucdo Anatel n® 426/2005; para
SCM artigo 48° da Resolugdo Analel n® §14/2013 e para TV artigo 6° da Resclugdo 468/2007, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www,anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especials de fala/audigio.

(165) PA 96 - Vive Fixo Classica Meus Minutos

2 T T T T T T T Aufenticagdo Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (RS) \
GINASIO STELLA MARIS 21/06/2022 202,69

o Céadigo do cliente CO%E%@%’;:’Q?:;:ZE:MD Namero da Fatura

> 8999 5854 9347 899958549347-2 1505919875-0
O ==
> 84610000002 1 02690082089 0 99585493 591987599 5 \'::%?;

980750506208

0000010654 - 0000005327



20/06/2022 10:53 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/06/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 1e8.53.35
8328X00328

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ F A A SOCIAL
AGENCIA: 328-X CONTA: 17.929-8
EFETUADO POR: JOSEFA MARIA DOS SA

Codigo de Barras  84610000082-1 ©2690082089-9

99585493471-9 58591987599-5
Data do pagamento 20/06/2022
Valor Total 202,69

DOCUMENTO: @©@62@01
AUTENTICACAD SISBB:
3.886.4EC.D9B.3CC.2F1

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 20/06/2022 10:47:27
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 20/06/2022 10:53:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/pendencias 2/2



RECEBEMOS DE JANAINA FERRARI NUN'ES HADDAD - EPP OS PRODUTOS / SERV'[COS OO‘JSTA[\.TES DA NDTA FlSCAL IN'DICADO AO LADO

EMISSAO: 20/06/2022 -

DEST. / REM.: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SRA FATIMA - VALOR TOTAL: RS 200,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDCR

NF-e
N° 000014239
SERIE 001

" IDENTIFICACAO DO EMITENTE

JANAINA FERRARI NUNES HADDAD - EPP

RUA GETULIO VARGAS, 185 - CENTRO - CEP:17580-000 -

POMPEIA - SP
TEL: (14)3452-1407
oestudantenfe@gmail.com

NATUREZA DE OPERACAO

DANFE

I T

} DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA .,,,,7,
e CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA [ ¢ | .
| - SAIDA [.]_ i | __-3522 0604 3697 1100 0199 5500 1000 0142 3910 6385 O_Oﬁ)
1 .
| o | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| N° 000014239 fl.1/1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
! SERIE 001

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NF Emitida Conf. CF-¢ SAT Nr. 023841 Email Destinatario: economa@gmail.com. VLR, APROX, TRIB: 21,55 Fed - 36,00 Est - 0,00

Mun. Fonte: IBPT 0C3829

VENDA 135220807535425 20/06/2022 15:30:50
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
548001410111 ] _| 04369.711/0001-99
'DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAOSOCIAL B CNPJ / CPF B | DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SRA FATIMA 55.066.187/0002-07 ‘ 20/06/2022 |
" ENDERECO - 1 BAIRRO / DISTRITO 7””’TCEP' ' | DATA SAIDA/ ENTRADA
|
AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 | FLANDRIA | 17580-000 ‘L 20/06/2022
IMmuNIClPIO T | FONE/FAX ["uF INSCRIGAOESTADUAL | HORADA SAIDA
POMPEIA | 3452-1139 SP B - 7777‘ 15:42:57
CALCULO DO IMPOSTO - - - S
BASE DE CALCULO DO ICMS I VALOR DO [CMS | BASE CALC. 1CMS SUBST, [VALORDOICMS SUBST. | VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57,54 200,00
VALOR DO FRETE [ VALOR DO SEGURO | DESCONTO " GUTRAS DESP. ACESS. [ VALOR DO 1Pt ["VALOR TOTAL DA NOTA j
- 0,00 0,00 000 0,00 0,00 - 200,00 1
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS S
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO I UF ; CNPJ / CPF
0 - REMETENTE i |
ENDEREGO MUNICIPIO [ UF | INSCRIGAO ESTADUAL [
| L |
| QUANTIDADE iEspEcm - [MARCA I'NTJimﬂAc.ko - | PESO BRUTO s ‘ PESO LIQUIDO
| | | ; | o
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO I : e L Shne] e, e |ovAtor Ol varor il ivator |7 as . [ VALOR | vALOR | ALiquoTas |
| PROD./SERV. DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO: . -NCM/ SH | CSOSN| CFOP | UNID. |~ QUANT. "} “yNITARIO. | DESCONTO: LYQU'IDO l CALC/ICMS. | LCMS: LRl [icMs| L
900000001690 EVA 39211900] 0500 | 5929 UN 20,0000 2,5000 0,00 5000/ 000 000 000 000 0c0
/900000002276 EVA C/GLITER 40021911| 0500 | 5929 |UN 5,0000 8,0000 0,00 40,00 000 000 000 000 000
1900000002444 COLATEKBOND 35061010| 0500 | 5929|PC 3,0000 12,0000 0,00 36,00 0,00 0,00/ 0,00/ 000 000
900000000665 COLA CILICONE FINA/ 35061090| 0500 | 5929 |UN 20,0000 1,0000] 000 2000 000 000 000 000 000
900000000184 PAPEL OFF 7 |48059100] 0500 | 5929|UN 20,0000 1,2000 0,00 2400 000, 000 000 000 000
900000000187, PAPEL CARTAD |48109290| 0500 | 5929|UN 15,0000 2,0000 0,00 30,00/ 000 000 000 000 000
DADOS ADICIONAIS
H\FDRMACOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AQ FISCO

Product by OFFICE LINE BRASH. 14-3441-7052



,08/2022 14:42 Banco do Brasil

2 | G3352014386420901
;‘f’ | Emissao de comprovantes - 3o nivel 20/08/2022 14:42:21
CHFRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/06/20822 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.21

8328X08328 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ F A A SOCIAL
AGENCIA: @328-X CONTA: 17.929-9

ID: EOPGP000020220620173822162699132
CNP] DO PAGADOR: 55.066.187/0002-07
VALOR: 200,00
DATA: 20/86/2022 - 14:41:23
DESCRICAD: Papelaria Estudante

PAGO PARA: Luis A C Haddad

CPF: %% _363,358-%*

CHAVE PIX: +5514981141678

INSTITUICAO: 00660800 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 8328 - CONTA: 00000000000000045551

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 10,08.

DOCUMENTO: e62e84
AUTENTICACAQ SISBB: 9.299,436.AA1,39F.98C

Central de Atendimento BB
4084 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2868 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F868-1.bb
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Emissdo: 22/06/2022 Valor Total: RS 200,00

Revebemos de AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elendnica indicada ao lado.
Destinatirio: ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL - AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA. 350 - FLANDRIA - POMPEIA - SP.

NF-e
N° 000104

DATA DO RLCEBIMENTO TOUNTIFICACAD L ASSINATLRA DO RLCLBLDOR

Série 002

AR

AT

3522 0653 4767 2700 0106 5500 2000 0001 0412 2105 6387

AUTO POSTO OURO VERDE DE. DANFE
POMPEIA LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Elctronica
0 - ENTRADA [I]
RUA JOAQ COSTA VIEIRA, 726 1-SATDA CHAVE DE ACESSO

CENTRQ - POMPEIA -SP N° 000104
Fone: () - CEP: 17580037 S(':rie 002
Folha 1/1

Consulta de aulenticidade no portal da NF-e
www.nle.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTOQ EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AU

TORIZACAD DE USO

135220818436075 22/06/2022

INSCRICAQ FSTADUAL

548.004.507.117

INSCRICAD FSTADUAL DO SUBSTITUTO TRIRUTARIO

Lo

NP

53.476.727/0001-06

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZ0 SOCIAL . CNPJ I CRF DATA DA EMISSR0
ASS. FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL 55.066.187/0001-18 22/06/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SafDA
AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA , 350 FLANDRIA 17582-128 22/06/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAU ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP | (14) 3452-1139 ISENTO 10:56:38
DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS

0,00 0,00

BASE DE CALCULO DO IOMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR DO 1CMS SUBSTTTUICAQ

0,00

VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

200,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO

0,00 0,00 0,00

ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS

VALOR DO IPI

0,00

0,00

VALOR TOTAL DANOTA

200,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME. / RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
3 - Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO| U

£
=

CNPI/ CPF

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE, MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
0,00 0.00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DI 1 . i S i : ? . | VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAQ U0 PRODUTO/SERVICO NEMSH | €ST | CFOP |UNID. | QUANT. dygipiRio [pesconto | ToTar  [CALC.ICMS | 1CMS L (rews | oen
930-9 ETANOL HIDRATADO 22071090 | 060 3929 LT 46,622 4.29 0.00 200,00 [{XV1] 0.00 0,00 1 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIC 05 BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO 1SS0~ !
0.00 0,00 0.00 J

DADOS ADICIONAIS

I?\'FDRM—\COES COMPLEMENTARES

Base Cileulo ST Retido: R$215.72 Valor ST Retido: R$5.22

Referente CUPOM FISCAL ELETRONICO (CF-E MOD, 39) Séric | Enussao em 2206/2022 N 30689 Forma Pagamento: DINHEIRO R$200.00

Tributos Aproximados: RS 10,44 (3,22%) Federais, RS 26,60 (13,30%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Tota! Tributos: RS 37,04 Fonie: IBPT

RESERVADO AO FISCO




16/2022 10:44

|

Episa !

LT
&

2

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticagao SI1SBB

328-X
17929-9 ASSOCIACAD

A A COCIA
A A SOCIAL

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1205 POMPE!A
789

53.476.727/0001-06

AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA
CREDITO EM CONTA

62,201

200,00

0

22/06/2022

9F37FB42EDOB6B0B2

G337221039546542014

22/06/2022 10:44:39

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

22/06/2022 10:40:57
22/06/2022 10:44:39

Transacgao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento2.bb,com,br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 56#/template/pendencias

1



ECEBEMOS DE SUPERMERCADO POMPEIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
[ % N° 73209
(DATA DE RECEBIMENTO TIDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |
l SERIE: 1
)
| DANFE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUKXILIAR
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA ! DE NOTA FISCAL
‘ ELETRONICA
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO |
POMPEIA - SP ‘ (1). ERFIF:'RADA El CHAVE DE ACESSQ
3 A
CEP: 17580000 35220602794165000108550010000732091000333612
1 N° 73209 _
FONE: 1434050800 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
EEt s www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF 135220851257756 - 29/06/2022 10:36:33 )
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF
548001785118 02.794.165/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO 1
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 29/06/2022 |
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 FLANDRIA 175680000 29/06/2022
b,
MUNICIPIO FONE / FAX UF {]NSCR]:;AO ESTADUAL [HORA ENTRADA / SAIDA
POMPEIA 1434521139 sP | |10:28
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALCR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. [ VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
86,97| 15,67 0,00 0,00 141,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
[l 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 141,55
TRANSPORTADQJR { VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME /RAZAO SOCAAL FRETE POR CONTA cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
ICENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 1 - Destinatario 55.066.187/0002-07
|ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
MARECHAL DEODORO FONSECA350 POMPEIA SP |ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
8
DADOS DO PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMWISH | csT |cFop| uniD | auanT. U“;fl‘.ll:g:m DESC ‘.’%‘}?ﬁ ﬂgtﬁ?;o EI'CA,:E c“ﬁg:’;’:_{ T IVC?ALSO:T = Icﬂ'éouoiﬁl !
200626 |FERM.PO ROYAL 100G 21023000 | 000 | 5929 | UN 1 3,2500) 0,00 3,25 3.25 3,25 0,00 0,59 0,00 0.00| 18,00 0.0|
081108 |MORT.PERDIGAO 400G 16010000| 080 | 5928 [ UN 1 79000 0,00 7.99 7.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 000 0.0
000838 |SALAME SADIA HAMBURGUES KG  SLH 16010000| 060 | 5929 | KG 0250, 99,0000/ 0,00 24,75 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 000, 000 0.0
000091 |MORT PERDIG.OURO FATKG 16010000| 060 | 5920 | KG 0,334, 27,9940 0,00 935 9,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 000 0.0
222920 |BATATA PRINGLES ORIG.114G 19050090 | 060 | 5929 | UN 1] 124900 000 12,49 12,49 0,00 0.00 0.00| 0,00 000 000 0.0
000124 |QJC-M PADRAO DAVACA KG 04069020 | 000 | 5929 | KG 0938 644979 0,00 60,37 60,37 60,37 0,00 10,87 0,00 000/ 18.00 0.0
009539 |QJO MUSSARELA DAVACA FAT KG 04061010 | 000 | 5929 | KG 0238 479832 0,00 11,42 11,42 11,42 0,00 2,06 0,00 0,00/ 1800 0.0
000862 |QJO MUSSARELA PROMISSAO FAT.KG 04061010 | 000 | 5928 | KG 0,206| 57,9128 0,00 11,93 11,03 11,93 0,00 2,15 0.00 0,00 18.00 0.0
|
CALCULC DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL IVALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR. 34282 CHAVE ACESSO:35220502794165000105550009542860534748589446 REF
CUPOM: 34282 - 29-06-2022 - ECF: 108 - BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALOR FCP ST: 0,00 - Emissao de NF-e nos termos do Ar. 125, inciso IV, e 8, do i
RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de RS 0,00 nos termos do Art, 57, inciso | do RICMS-SP FONTE: IBPT - TRIBUTOS APROX: 5.85 (4.20%) |
FONTE: IBPT |
|
|
|
— S




30/06/2022 10:04 Banco do Brasil

& | (G338300958413057022

30/06/2022 10:04:51
=

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO F A A SOCIAL
Agéncia 328-X

Conta corrente 17929-9

Creditado

Nome SUPERMERCADO POMPEIA LTDA
Agéncia 328-X

Conta corrente 35632-7

Valor 141,53

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 30/06/2022 09:58:48

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 30/06/2022 10:04:51

Transagao efeluada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

https://autoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.56#/template/pendencias



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO POMPEIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO J NF-g
N° 73177 |
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |
. . SERIE: 1 |
e ConTROLEDOFISCO ]
DOCUMENTO AUXILIAR i
SUPERMERCADO POMPEIA LTDA DE NOTA FISCAL
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO ELETRONICA f
POMPEIA - SP 0- gﬁ%RADA CHAVE DE ACESSO
- A
CEP: 17580000 ! 35220602794165000108550010000731771000332998
, N° 73177 — ;
FONE: 1434050800 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.

PAGINA 1 DE1

A

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA BASE EMISSAC DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135220838327686 - 27/06/2022 10:02:15

NSCRIGAO ESTADUAL viNSCRIQ.‘-\O ESTADUAL DE SUBST

I
(5480017851 18

CNPJ / CPF

02.794.165/0001-08

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / GPF [DATA EMISSAC

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI 55.066.187/0002-07 127.’06/2022 |
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP [DATA ENTRADA SAIDA |
MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350 FLANDRIA 17580000 J27I06/2022 i
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL jHORA ENTRADA/ SAIDA i
POMPEIA 1434521139 SP 109:54 |

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 'BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST TVALOR TOTAL DOS PRODUTOS .1
88,24 11,61 J 0,00J 0,00J 293,37"
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA |
L 0,00 J 0,00 0,00| 0,00 0,00 293,37
TRANSPORTAPOFUVOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO S¢ClaL ] FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF |
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI ‘L’l — Desi/Rem i | ! J55.066.187/OOO2-07 \
ENDEREGO 1 MUNICIPIO ] Tur INSCRIGAD ESTACUAL -;
MARECHAL DEODORO FONSECA350 POMPEIA 'sp |ISENTO ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA T NUMERAGAG [PescBrRUTO TPESO LiquiDo 1
15 - | J |
A s
DADOS DO'PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO|  DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS newrsH | osT | cror] uniD | cuanT. DioR | pEsE| VALOR el ?(?Msg L “"Ig;;%T] T I‘é‘:nLS'J:T - C%S'QUOTI‘QI '
000980 | FLVEENOURA EXTRA KG 07061000 040 | 5829 | Ko 1935 48475 000 9,38 9,38 0.00 0,00 0,00 ooo|  ooo| o000 oo
000750 |FLV BATATA EXTRA KG 07101000 | 040 5929 KG | 3,190 49812 0.00 15,89 15,89 0.c0 0,00 0.00 0.00| 0,00 0.00 0.0
000348 |FLV MACA GALLA KG 08081000 | 040 5929 KG I 2,280 68,9825 0,00 20,48 20,48 0.00 0,00 Q.00 0.00 0.c0 0.00 00
000018 |FLV ABOBORA CABOTIAN KG Q7099300 | 040 5929 KG 3.815 3,3505: 0,00 14,69 14,69 0,00 0,00 D.UDI 0.00 0.00 UAOO“T 0 Q:
000031 |FLV LARANJA PERA KG 08051000, 040 5929 KG 5,405 3,8501 0,00 20,81 2081 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O‘OUI U.DI
000015 |FLV BANANA PRATA KG 08039000 | 040 5929 KG 28670 8,4906 0,00 22,87 2287 0.00 0,00 0,00 0.c0 0,00 0.00 00
000013 |FLV BANANA NANICA KG 08030000| 040 | 5020 | Ko 20885 49808 0.00 1437 1437 0.00 0,00 0.00 0.00 oool ooo| oo
000071 |FLV TOMATE EXTRAKG 07020000 040 5929 KG 2,205 4,9796 0,00 10,98 10,98 0,00 0,00 0.00; 0,00 0,00 D.DUE 0‘0:
000046 |(FLV PEPINO FINO KG 07070000 040 5929 KG D.ﬁTSf 7,9556 0,00 537 537 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O‘Oi
011555 | QUO MUSSARELA ITAMBE FAT.150G 04061010( 000 | 5920 | N 1 49800 0,00 499 499 4.99 0,00 0.90 0.00 ooo| 1800 00|
009539 [QJO MUSSARELA DAVACA FAT KG 04061010 000 5929 KG !,DZZl 48,0039 0,00 49,06 49,08 49,06 0.00 8.83 0.00 0.00 18,00 0.0?
004338 |FLV ACELGA UN 500G 07099990 | 040 5929 UN : 2 6,9500 3,00 13,90 13,90 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0‘00“ /] DI
000588 |FGO CORTES ASA GRANEL KG 02071400 | 000 5929 KG 2.076 16,4692 0.00 34,19 34,19 34,19 0,00 1,83‘ 0.00 0.00 550 0.0/
002456 |LING.TOSCANA FRIMESA KG 16010000 | 080 5029 KG 2.584 21,9002 0,00 56,59 56,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0!
|
. .
L
L | H

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

JaAss DE CALCULO DO ISSQN T vaLoR 0O ISSaN ) i

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO |

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.108-2015 - CUPOM NR.124133 CHAVE ACESS0:35220602794165000108590000040086590030266266 REF I
CUPOM: 124133 - 27-06-2022 - ECF: 105 - DECRETO 62.452-2020 - BASE ST: 0,00 - ICMS ST: 0,00 - VALCR FCP ST 0,00 - Emissao de NF-e nos termos do
A, 125, inciso IV, e 8, do RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de R$ 0,00 nos lermos do Ar.67, inciso | do RICMS-SP FONTE: IBPT - TRIBUTOS
APROX: 12,32 (4,20%) FONTE: IBPT
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao

Data

ASSOCIACAO F A ASOCIAL
328-X
17928-9

SUPERMERCADO POMPEIA LTDA
328-X

3532-7

293,37

0

Nesta data

(G334291600365176016
29/06/2022 16:06:14

Assinada por

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

Transacao efetuada com sucesso.

29/06/2022 16:03:43
29/06/2022 16:06:14

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb,com, br/apf-apj-autoatendimento/index,html?v=2.3.56#/template/pendencias
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07/06/2022 11:30 Banco do Brasil

} G334071127743632014
07/06/2022 11:30:39
|

:'*'“*f"' &

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO F A A SOCIAL
Agéncia 328-X

Conta corrente 17928-9

Valor 66,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 07/06/2022 11:27:22

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 07/06/2022 11:30:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https://autoatendimento.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/pendencias 1/3



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(;IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE EUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

DECLARACAQOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 07/06/2022 da c/c 10824-3 para a C/C 17929-9 no valor de

R$ 66,00 foi para repor tarifa bancéria.

Pompéia, 08 de julho de 2022.

[Z%/c/( Zu LA chfm

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




01/07/2022 08:48

Banco do Brasil

e
Jg | Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Lote

00000

13105

99015

99015

99015

99015

98015

99015

99015

13105

13113

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

Historico Documento
000 Saldo Anterior

362 Pagamento conta luz 60.101
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
470 Transferéncia enviada 550.328.000.019.081
06/06 0328 19081-0 ISABEL A MORE|
470 Transferéncia enviada 550.328.000.197.115
06/06 0328 197115-8 TATIANA GOMES
120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.507
06/06 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.635
06/06 0328 510014635-0 SUELY PAROLA D
120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009
06/06 0328 510015009-8 IVONE E DA SIL
120 Transferido para Poupanca 550.328.510.018.624
06/06 0328 510018624-7 GERALDA RODRIG
120 Transferido para Poupanga 550.328.510.189.802
06/06 0328 510198802-4 DANIELA APAREC

166 Emissdao de DOC 60.601
104 3474 33404513894 GISLAINE APARECID
435 Tarifa Pacote de Servigos 861.571.202.149.401
Cobranca referente 06/06/2022
870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
07/06 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
470 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532
10/06 0328 3532-7 SUPERMERCADO P
470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851
15/06 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA
470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851
15/06 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA

363 Pagto conta telefone 62.001
VIVO FIXO/BRASIL

166 Emissdo de DOC 62.002
104 1205 012341428000187 LUCIANA SOUZA

1869 Pagamento de Boleto 62.003
ATACADAOQO S.A.

144 Pix - Enviado 62.004
20/06 14:41 LUIS AUGUSTO CHICARELLI HA

166 Emissao de DOC 62.201

104 1205 053476727000106 AUTO POSTO QU

Agéncia 328-X

Conta corrente  17929-9 ASSOCIACAQO F A A SOCIAL

Periodo do 06 / 2022

extrato

Langamentos
balz?r:t.:ete mnvli?'l:.ento Ag. origem
31/05/2022 0000
01/06/2022 0000
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0328
06/06/2022 0000
06/06/2022 0000
07/06/2022 0328
10/06/2022 0328
15/06/2022 0328
15/06/2022 0328
20/06/2022 0000
20/06/2022 0000
20/06/2022 0000
20/06/2022 0000
22/06/2022 0000
29/06/2022 0328

99015

470 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532

(G334010838223681011
01/07/2022 08:48:28

Valor RS

1.648,38 D

1.264,06 D

551,62D

.021,43D

@
o
[=)
o
5

829,46 D

900,00D

200,00D

200,00D

293.37D

https:/fautoatendimento2.bb,com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=2.3 56#/template/~2Fconsultas—2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

1/2



01/07/2022 08:48

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

0328

0328

0000

Banco do Brasil
29/06 0328 3532-7 SUPERMERCADOC P
99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.003.532
30/06 0328 3532-7 SUPERMERCADQC P
98015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.187.115
30/06 0328 197115-8 TATIANA GOMES
00000 999SALDO

1.147297D

Transacgdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auloatendimentafindex.himl?v=2.3.56#/template/~2F consulias~2F009-2.bb%3Fh=sim
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